

**SJÆLSØ-KPC
PROJEKTSTYRING A/S**
Masnedøgade 20
2100 København Ø
CVR-nr. 36036222

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.01.2020

Dirigent

Navn: Maria Josephine Amstrup

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SJÆLSØ-KPC PROJEKTSTYRING A/S

Masnedøgade 20

2100 København Ø

CVR-nr.: 36036222

Stiftet: 03.07.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefon: 48 10 00 00

Hjemmeside: www.sjaelsoe.dk

E-mail: regnskab@sjaelsoe.dk

Bestyrelse

Flemming Joseph Jensen, formand

Jesper Henkel

Peter Ebbesen

Direktion

Peter Ebbesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter byggestyring og entrepriser i Storkøbenhavn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 – 31. december 2019 udviser et positivt resultat på 265 t.kr. efter skat og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på 4.950 t.kr. og en egenkapital på 4.612 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et nulresultat i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste/tab		351.323	(93.898)
Andre finansielle omkostninger		(12.561)	(15.901)
Resultat før skat		338.762	(109.799)
Skat af årets resultat		(74.669)	5
Årets resultat		264.093	(109.794)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Overført resultat		(135.907)	(109.794)
		264.093	(109.794)

Balance pr. 31.12.2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.858.861	2.383.818
Andre tilgodehavender		34.734	45.421
Tilgodehavender		2.893.595	2.429.239
Likvide beholdninger		2.056.781	2.140.705
Omsætningsaktiver		4.950.376	4.569.944
Aktiver		4.950.376	4.569.944

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		1.212.056	1.347.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
Egenkapital		<u>4.612.056</u>	<u>4.347.963</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	156.250
Skyldig selskabsskat		6.669	0
Anden gæld		331.651	65.731
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>338.320</u>	<u>221.981</u>
Gældsforpligtelser		<u>338.320</u>	<u>221.981</u>
Passiver		<u>4.950.376</u>	<u>4.569.944</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.000.000	1.347.963	0	4.347.963
Årets resultat	0	(135.907)	400.000	264.093
Egenkapital ultimo	3.000.000	1.212.056	400.000	4.612.056

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Aktier	<u>3.000.000</u>	1000	<u>3.000.000</u>
	<u>3.000.000</u>		<u>3.000.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
